sumnii ponlilicis Deoobluli, ct apostolica auclori-

tate, quemadinodum in' (284) autbentico scriplo
qtioil ab eo impetravi conlinetur, confirmari feci.

Cmn autcm gratia Dei redirem, convocalis amicis

meis et niiiltis honestis viris, decem clericos pro
remedio aniinae meseet praidecessorum successo-

runique meorum salule Deoin perpeiuum servitu-
ros apud Divionem itislilui: quibus, laudmile Aa-

lide uxore mea et Odoneprimogenito meo, in ea-

dem viila in proprios usus reddilus assignavi, vide-

. licet qtiidquid habebam de ventis,et osiellagium
quod niihi debebant panilici el calceanienioriim

conslructores, elplacilum generale. Concessi eiiam

eisdem clericis ut eamdem haheant apud Di-
vionem|libertalem quam habent ecclesiae prin-

cipales, srilicel duse quse in ea sunl, el mililcs.

Quoniamautem ecclesia ista speeialiter mea est et

proecipuumtribulationis 'mese refugium cl oblatio

A votiva Deoet libertati mese, concessi ei plns quain
caeteris, ut videlicet clerici ei dcservientos liberum
b.ibeanl allractum in villa Divionensi eodem modo
quo egohabeo, id est lihertatem retinendi homines
eamdemquam ego habeo in villa Divionensi. Dedi
etiam eisdem clericis tres de bominibus meis ad
sufficiendumecclesise suoe thus, oleum, et ceram,
quia nullos adhuc habehant homines. Qui videlicet
tres homines el servientes clericorum, qui de domo
etmensa eorum erunt, alii quoque eorum homines,
quos, Deolargiente, proedicto vel alio justo modo
poterunt requirere, ab omui exaciione et tallia seu
quacunque consueliidine omnimodo liheri erunl,
plenarium usumfori habentes sicut homines ducis :
quoruin videlicel hominiimvel servieniium cierico-

" rum si quisque in causam trahatur, non responde-
bit nisi per dominos suos, qui si culpabilis invenia-
lur, lex ejus in manu duminorum suorum erit.
Quidquidvero iidem clerici de meo casamento po-
lerunl acquirere, iiberum habebuut. Ut vero iidem
capellani tneide mens,amea el domo esse manife-
stius cognoscantur, in fesiis annalibus, in est in
Nativitate Doinini, in Paseha, in Pentecoslep , et in
Oiunium Sanclnrum, si dux vel ducissa Divionifue-
rint, accipient de cxpensa curiae, lanqtiam com-
mensalesducis, in perpetuum duossolidospro pane,
qualuor sextarios vini, quatuor solidospro coquina,
vel oequivaleus. Oblaliones omnes el benelicia ca-

pellseducis et ducissae,ubicunque sinl, sicul apud
r Divionem, ex integro ipsorum erunt; nec capella

nus ducis vel ducissoein eis quidquam habebit nisi
jure canonicalus, el non jure capellaniae; siquidem
nec dux nec ducissa capellanum habebit nisi de-
canumcapelloevel aliquem de canonicis ipsius;qui
videlicet decanus vice doiniui papaecuram animse
ducis el animaeducisssedebel habere, sicut in prse-
seiui habel curam animaemeaeNicolaus capellanus
meus el decanus capellse; quam curam ipse a .do-
mino papa Alexandro suscepil. Quoniam igilur ec-
clesiam islam ad honorem Deiet lulamen animarum
ducum Burgundiseet ad illustrationem domus illo-
rnm non dubilo pertinere, ipsam tanquam ducatus
capui et turrim salutis ducum cupio erigere, pote-
statein ducum tanlum exinde sperans ampliari